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2021 年 3 月 15 日 

 

 

 

 

 

平素より当行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
2021 年 4 月 1 日（木）より各種手数料の新設・改定させていただくことになりましたので、

お知らせいたします。 
主な内容については、以下のとおりです。ご不明な点は最寄りの店頭窓口へお問い合わせ

ください。 

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めて
参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
1.新設・改定日 

2021 年 4 月 1 日（木） 
 

2.各種手数料の新設・改定内容 
 
（1）預金関連手数料                        （消費税込） 

項目 現行 改定後 

当座預金口座開設手数料 無料 11,000 円 

 
 
（2）各種発行手数料 
  
①預金・貸出金残高証明書発行手数料                （消費税込） 

項目 現行 改定後 

預金・貸出金残高証明書 
継続発行 1 通 330 円 変更なし 

個別発行 1 通 440 円 1 通 550 円 
 
 ②融資予定証明書発行手数料                    （消費税込） 

項目 現行 改定後 

融資予定証明書 無料 11,000 円 
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（3）為替関連手数料 

 
①窓口為替手数料 
（現行）                              （消費税込） 

項目 同一店舗内 
当行本支店宛 

西日本シティ銀行宛 
他行宛 

窓口為替手数料 
3 万円未満 220 円 330 円 660 円 

3 万円以上 440 円 550 円 880 円 

 
  
 （改定後）                             （消費税込） 

項目 同一店舗内 
当行本支店宛 

西日本シティ銀行宛 
他行宛 

窓口為替手数料 
3 万円未満 330 円 660 円 

3 万円以上 550 円 880 円 

 
 
（4）融資関連手数料 
  
①消費者ローン繰上返済手数料                    （消費税込） 

項目 現行 改定後 

消費者ローン（一部・全額）繰上返済手数料

（カードローン除く） 
無料 5,500 円 

 ※当初からの借入期間が 2ヶ月以上経過し、返済元金 100 万円以上かつ年利 10％以下の消
費者ローン（カードローン除く）が対象となります。 

 ※消費者ローンとは、フリーローンや目的ローン（マイカーローン、リフォームローン等）
です。 

 ※契約の時期・商品により手数料が異なる場合があります。詳しくは、店頭窓口へお問い
合わせください。 

 
 ②住宅ローン繰上返済手数料                     （消費税込） 

項目 現行 改定後 

住宅ローン一部繰上返済手数料 
固定金利 無料 33,000 円 

変動金利 無料 5,500 円 

 
 

以上 

 

詳しくは店頭窓口へお問い合わせください。 

 

 


